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مبارزه با جریانات مخرب 
یکی از اصلی ترین اولویت های ورزش است!

لوزانو و ســیچلو، مربیان جدید تیم ملی 
والیبال، هر دو کارنامــه قابل قبولی در دوران 

مربیگری خود دارند.
لوزانو و ســیچلو دو مربی جدیــد آرژانتینی قرار 
است از ابتدای ســال آینده تیم ملی والیبال را برای 
حضور قدرتمند در رقابت های انتخابی المپیک آماده 
کنند. در زیر با ســابقه این دو مربی بیشــتر آشــنا 

می شویم.
رائول لوزانو؛ مربی 59 ســاله آرژانتینی در جهان 
والیبال نام بزرگی اســت و نیازی به معرفی ندارد. او 
مربیگری را از همان دوران جوانی )1974( که پاسور 
دوم تیم های باشگاهی آرژانتین بود، آغاز کرد و حالا 

نزدیک به 41 سال است که مربیگری می کند.
مربیگــری در رده هــای نوجوانــان، جوانــان، 
دانشــجویان، زنان، مردان، باشگاهی و ملی در سطح 
آرژانتین، ایتالیا، یونان، آمریکای جنوبی، اروپا، لیگ 
جهانی، قهرمانی جهان، جام جهانی و المپیک تقریبا 
کلکســیون کاری و تجربی او را تکمیل کرده است. 
قهرمانــی در آرژانتین، آمریکای جنوبی، ایتالیا، اروپا 
و جهان را در رده باشــگاهی کســب کرده و با ایجاد 
تحول ســاختاری در سه تیم ملی، آنها را به المپیک 

رسانده است.
لوزانــو وقتی بــرای دومین بار در ســال 1999 
هدایت اســپانیا را بر عهده گرفــت، در واقع جوانانی 
همچون رافائل پاســکوئال )ارزشــمندترین بازیکن 
جهان در سال 1999( و میگل آنخل فالاسکا )پاسور 
اسبق و ســرمربی کنونی اسکرا بلهاتوف لهستان( را 
که خود در ســال های 1994 تــا 1996 در ترکیب 
ماتادورهــا به آنها میدان داده بــود، پروراند و ضمن 
کســب عنوان پنجمی در جام جهانی و لیگ جهانی 
)1999( جواز حضور در المپیک سیدنی را نیز کسب 

کرد که با این تیم در رده نهم المپیک ایستاد.
لوزانو در سال 2005 که سرمربیگری لهستان را 
پذیرفت، اولین مربی خارجی تاریخ تیم ملی والیبال 
این کشور لقب گرفت. او به جمعی از جوانان لهستان 
میــدان داد و با بهره گیری از پتانســیل فوق العاده 
آنان در کنار چند بازیکن باتجربه، تیمی ســاخت که 
دو بار عنوان چهارمی لیگ جهانی را کســب کرد و 
در رقابــت های قهرمانی جهــان )2006( تا فینال و 
کسب مدال نقره پیش رفت. لهستان با لوزانو دوباره 
بــه جمع غول هــای والیبال برگشــت و در همین 
ســال به پاس خدماتش به کشــور لهستان از دست 
رئیس جمهور وقت این کشــور؛ لخ کاشینسکی )که 
در سال 2010 در سانحه سقوط هواپیمای توپولوف 
درگذشت( نشان افتخار صلیب شوالیه را دریافت کرد. 
ژیگادلو، وینیارسکی، کورک، ولازلی، زاگومنی، ورونا، 
موزدونک و… ستاره های لهستانی با هدایت لوزانو 
به المپیک پکن راه یافتند و به مقام پنجم این بازی ها 

رسیدند.
رائول لوزانو در ســال 2009 هدایــت آلمان را 
در حالــی به دســت گرفت که این تیم ده ســال به 
ســرمربیگری استلیان موکولسِکو رومانیایی یک تیم 
درجه دوی اروپایی محسوب می شد و کاری از پیش 
نمی برد. لوزانو هدف را بازگشت به لیگ جهانی، قرار 
گرفتن در جمع هشــت تیم برتــر جهان و صعود به 
المپیک گذاشــت و کارش را آغــاز کرد. قهرمانی در 
لیگ اروپــا )2009( آلمان را به تیتر اخبار آورد. این 

تیم سپس در رقابت های قهرمانی اروپا به مقام پنجم 
دست یافت و جواز حضور در لیگ جهانی و مسابقات 
قهرمانی جهان را به دســت آورد. در سال 2010 به 
عنوان پنجمی لیگ جهانی و هشتمی قهرمانی جهان 
رســید. این بهترین مقام آلمان پس از 36 ســال )از 
سال 1974( بود که آلمان شرقی موفق به کسب مقام 
چهارم جهان شده بود. گروزر، یوخم شوپس، لوکاس 
کامپا، مارکوس بوهم، فردیناند تیلی و… ســتارگان 
آلمان بودند که با لوزانو به ســطح اول والیبال جهان 
رسیدند و جواز حضور در المپیک لندن را نیز کسب 
کردند اما او در آستانه المپیک از هدایت آلمان کناره 
گرفت تا تیم آماده و پرداخته اش با مربیگری ویتال 

هِینِن بلژیکی در لندن به عنوان پنجم برسد.
لوزانــو علاوه بــر بیدار کردن غــول های خفته 
اســپانیا، لهســتان و آلمــان در رده ملــی، در رده 
باشــگاهی نیز تیم های بزرگ ایتالیا همچون میلان، 
پالرمو، سیسلی ترِویسو و لوبه ماچراتا را هدایت کرده 
و به عناوین قهرمانی باشــگاه های ایتالیا )2000 – 
2001( ، سوپرجام ایتالیا )2001(، باشگاه های اروپا 
)1992 – 1993(، جام کنفدراســیون اروپا )1997 
– 1998( و باشگاه های جهان )1992( دست یافته 
است. او که پس از پنج سال )از 1987( مربیگری در 
ایتالیا در ســال 1992 جای داگ بیل؛ مربی بزرگ 
امریکایی را در هدایت تیم میلان گرفت، از همان تیم 
و همان ســال اســتارت موفقیت خود را زد و به یک 

مربی شناخته شده و قابل وثوق تبدیل شد.
فرانکو برتولی، آنــدره آ لوکتّا، پائولو مونتانیانی، 
هریســتو زلاتانــوف، آنــدره آ زورزی، مارکو مئونی، 
اسلوبودان کواچ، اوســوالدو هرناندز، لوکا کانتاگالی، 
آنخــل دنیس، پاســکوئاله گراوینا، میهال لاســکو، 
ســاموئله پاپی، لورنزو برنــاردی، دیمیتری فومین، 
باس وان دگور، آلبرتو چیــزولا، آندریا گریچ، مارکو 
براچی، لوئیجی مسترانجلو، نالبرت، ایوان میلکوویچ و 
میرکو کورسانو بخشی از ستارگانی اند که در تیم های 
باشگاهی ایتالیا زیر نظر رائول لوزانو هدایت شده و بر 

سکوهای قهرمانی ایستاده اند.
رائول لوزانو اما تنها یک مربی نیســت. او از سال 
1990 به عنوان مشــاور مربیــان و مدرس جهانی 
والیبال نیز شناخته شده و تاکنون دوره های آموزشی 
و سمینارهای فراوانی را در کشورهای مختلف برگزار 
کرده که برخی از آنها عبارتند از: سیستم دفاع، ایتالیا، 
اسپولتو، 1990 – شکل گیری حمله ، ایتالیا، سرمونا، 
1992 – مدیریت و انگیزه تیم های حرفه ای، ایتالیا، 
آنکونــا، 1993 – آمــوزش و روش افزایش عملکرد، 
اســپانیا، بارســلونا، 1995 – روش و آموزش حمله، 
آرژانتین، بوینس آیرس، 1996 – متودولوژی آموزش 
و سیستم دفاعی، اوساکا، ژاپن، 2002 – شکل گیری 
و تثبیت سیســتم دفاعی، بوینس آیرس، آرژانتین، 
2004 – آموزش و توســعه سیستم های تاکتیکی، 
پرتغال، 2005 – آمــوزش دفاع و دریافت تکنیکی، 
لهســتان، 2006 – آموزش توســعه سیســتم های 
تاکتیکی، لهســتان، 2007 – آموزش روش تدریس 
و افزایش عملکرد، برلیــن، آلمان، 2010 – آموزش 
روش حمله، کنگره بین المللی وایادولید، اســپانیا، 
2012 – آمــوزش روش و دفــاع تکنیکی، نایروبی، 
کنیا، 2014 – آموزش دفاع سیســتمی، ســانتافه، 

آرژانتین، 2014.

نفوذ دست های پشت پرده به تشکیلات فوتبال
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سرویس ورزشی- 
مبارزه باجریانات مخرب، آن هم مبارزه 
منطقی، کارساز و کوبنده، یکی از اصلی ترین 
اولویت های ورزش و رشته هایی مثل فوتبال 

است.
 »دســت های پشــت پــرده«! موضوعی که 
سال هاســت در فوتبال ما و از زبــان و قلم افراد 
مختلف از کارشــناس و مربی گرفته تا بازیکن و 
تماشاگر، شنیده می شود. موضوعی که در سال های 
اخیر، اینجا و آنجا بیشتر مطرح می شود و برخی بر 

مستقیم یا غیرمستقیم آن گروه های فشار پشت 
پرده، صاحب مسئولیت شده بودند و سخت بدهکار 

آنها بودند و... که ناگفته پیداست.
2 هدف برای تخریب فوتبال

همان طور که بارها گفته شده این جریانات که 
بسیاری از رسانه های مکتوب و تصویری و... را به 
خدمت اهداف خود گرفته اند و از آن طریق حسابی 
بســاط تخریب و تحقیر و تمسخر و باج گیری و 
تهدیــد و... را گرم کرده انــد، با دو هدف عملکرد 
ضد ورزشــی و ضد فوتبالی و ضد فرهنگی خود 

هدف، در راستای هدف کلی بدخواهان مستکبر 
این آب و خاک اســت که می خواهند در نهایت 
ناکارآمدی و ضعف نظام انقلابی را ثابت کنند. ما 
چه باور کنیم چه نکنیم بدون تردید این هدف به 
شدت و با جدیت از سوی بدخواهان این مملکت 

دنبال می شود.
حربه سیاسی، ابزار فرهنگی 

شک نکنیم که آنها در برنامه ریزی های خود 
از هیچ عاملی که می تواند به نفع اهدافشان موثر 
عمل کند، غافل نیســتند و با توجه به جایگاه و 

باشــد، ابرهای ابهام و کــدورت و بی اعتمادی و 
بی احترامی و... آســمان آن را تیره کنند، و روابط 
و مناســبات رایج و تعیین کننده در آن ناســالم 
باشد و بوی فساد از آن استشمام شود و... خلاصه 
این که وضعیت فوتبال سروسامان نگیرد و مسائل 
بدیهی و ساده آن حل نشود و لاینحل باقی بماند 
و... طبیعی و اتفاقی نیست و کاملا حساب شده و 

سازماندهی شده است. 
مخالفت با تفکرات جهادی

این جریانات و دست های پشت پرده در برابر 

بخش های مختلف فوتبال، شــما سرنوشت اکثر 
مربیــان خارجی را در فوتبال ما بنگرید و در کار 
آنها تامل کنید. مربیانــی که هر یک به اندازه و 
ســهم خود می توانستند به فوتبال ایران خدمت 
کننــد، اما چون بر کار آنهــا مدیریت و نظارتی 
نبــود، به زودی آنهــا در دام و تله این جریانات 
افتاده و... به حاشــیه ها پرداختــه، در دعواها و 
درگیری های حیدری- نعمتــی گرفتار آمده و... 
خیلی زود تاثیرگــذاری مثبت آنها برای فوتبال 
ما رو به پایان نهاده و... چون از نظر این جریانات 

این اعتقادند که بسیاری از اتفاقات، نتایج، تغییر و 
تحولات و... این فوتبال را همین دست های پشت 
پرده تعیین می کنند. دســت هایی که عنان کار 
فوتبال را طی ســال های اخیر در دست گرفته و 
از طریق ابزارهای در اختیار، به ویژه رسانه ها، بر 
مسئولان ورزش و فوتبال فشار می آورند و نظرات، 
خواسته ها و حتی افراد مورد نظر خود را به عنوان 

مربی، بازیکن، کارشناس و... تحمیل می کنند.
رخنه و نفوذ در تشکیلات فوتبال

دســت هایی که وضعیت فعلــی فوتبال ما و 
آشفتگی موجود در آن حاصل عملکرد آنهاست و 
به طور طبیعی نمی توانند کارنامه روشنی از خود 
ارائه دهند. بر سر فوتبال طی سال های اخیر هرچه 
در ابعاد فنی و اخلاقی، تکنیکی و فرهنگی، آمده، 
حاصل کار آنهاست، چون همین ها هستند که از 
طریق رخنه و نفوذ خود در تشــکیلات فوتبال، 
رسانه ها، صدا و سیما و... خط اصلی فوتبال را به 
برخی مســئولان واداده، غافل و مرعوب تحمیل 
کرده اند. مسئولانی که علی رغم هشدارها و تذکرات 
دلسوزانه، و با وجود عزم اولیه که برای برخورد با 
این جریانات مخرب پشــت پرده داشتند و حتی 
اعلام هم می کردند، نه تنها اقدامی برای مقابله با 
این جریانات پشت پرده نکردند، بلکه در نهایت آنها 
کنار آمده، به عنوان مشاور و عضو فلان کمیته و... 
نزد خود فراخواندند و به ساز آنها شروع به انجام 

حرکات موزون کردند! 
تازه این حکایت و سرنوشــت آن دســته از 
مدیران و مســئولانی اســت که پیش از رسیدن 
به مسئولیت و در بدو کار، وجود چنین جریانات 
مخرب و آنارشیســتی را در ورزش و به ویژه در 
فوتبال قبول داشتند. آنها که از ابتدا عوضی آمده 
بودنــد و دری به تخته خورده بود و به پســت و 
مسئولیتی رسیده بودند یا اصلا از طریق فشارهای 

را انجام می دهند. 
هــدف اول که می شــود گفت بســیاری از 
دست اندرکاران و عناصر این جریان به دنبال آن 
هستند، تامین و جذب منافع شخصی است. آنها 
فوتبــال را دکان و ابزار کاســبی خود می دانند و 
سخت معتقدند و گاه آن را بر زبان هم می آورند 
که در فوتبالی که ســالی این قدر میلیارد تومان 
جابه جا می شود، ما هم باید حق! خود را بگیریم و... 
این ها برای تامین این هدف، خواسته و ناخواسته، 
دانســته و نادانسته به فوتبال و آرامش و سلامت 
و محیط آن ضربه می زنند اما کسانی هم هستند 
که هدف دوم را دنبال می کنند و آن همان است 
کــه بارها گفته ایم و بر آن تاکیــد کرده ایم، آنها 
نمی خواهند اجازه دهند رشــته جذاب و مردمی 
فوتبــال در خدمت آرمان های مردم و نشــاط و 
ارتقای روحیه  جوانان مردم و خدمت به فرهنگ 
و اخلاق این ســرزمین ظلم ستیز قرار بگیرد. این 

نقش رشته جذاب و جهانی ای مثل فوتبال آن را 
هم در برنامه ریزی های خود لحاظ می کنند. همه 
می دانیــم و می گوییم که فوتبال امروز فقط یک 
رشته ورزشــی نیست، بلکه یک منبع اقتصادی، 
یک حربه فرهنگی و یک ابزار سیاســی و... است، 
اما در عمل آن را در حد یک رشــته ورزشی هم 
جــدی نمی گیریم، اما آنهایــی که برای به عقب 
راندن این ســرزمین و وادار کردن مردم آن برای 
دست برداشــتن از شعارها و آرمان ها و روحیات 
انقلابی، شب و روز در نقشه و برنامه ریزی هستند 
و توطئه و ترفند و دوز و کلک و دام و تله می سازند، 
»فوتبال« را هم سخت جدی گرفته اند و برای آن 
هم نقشــه می کشــند، بر همین اساس است که 
بارها، صریح و شــفاف گفته ایم و مسئولان امر را 
به توجه به این نکته دعوت کرده ایم که بسیاری 
از اتفاقاتی که در فوتبال ما رخ می دهد، اتفاقاتی 
که سبب می شود، فضای فوتبال همواره پرتنش 

هر حرکت اصلاحی و اقدام سامان دهنده و سازنده، 
»گارد« می گیرنــد. مدیرانی که با چنین حرکات 
و اهدافی به میــدان آمده اند، تخریب و تحقیر و 
مســخره کنند و از پا دراندازند و سرانجام »وضع 
موجود« را که به هیچ وجه برای فوتبال ما مطلوب 
نیســت، اما برای صاحبان آن »دو هدف« بسیار 
هم مناسب اســت، حفظ کنند. بر همین اساس 
اینان- جریانات مخــرب منفعت طلب و بدخواه 
ملک و ملت- با حضور تفکرات جهادی، افرادی با 
صبغه انقلابی و اعتقادی، سخت مخالفت می ورزند 
و سعی می کنند با سر دادن شعارهایی چون »علم 
روز دنیا«!، »مقتضیات حرفه ای گری«!، »مبارزه با 
سنت گرایی«! و... صاحبان آن تفکرات و روحیات 
را اولا نزد افکار عمومی بی اعتبار کنند و ثانیا آنان 
را از میــدان به در کرده، منزوی و بایکوت کنند. 
در مقابل، این جریانات که اختاپوس وار در بسیاری 
از جاهای ورزش- به ویژه رسانه ها- و بسیاری از 
رشته های پرطرفدار و جذاب و پولساز ورزش- مثل 
فوتبال- رخنه کرده اند، به کسانی میدان و اجازه 
»دیده شــدن« می دهند که اولا باجشان برسد، 
ثانیــا لمپن وار و نوچه صفت، حرف آنها را بزنند و 

خواسته های آنان را عملی سازند و...
مگر قرار است وضع فوتبال اصلاح شود؟!

بــا این اوصاف مبارزه با این جریانات مخرب، 
آن هم مبارزه ای منطقی، کارساز و کوبنده، یکی 
از اصلی ترین اولویت های ورزش و )رشــته هایی 
مثل( فوتبال ماست. این جریانات باعث می شوند 
هر عاملی که در فرایندی ســالم می تواند، برای 
ورزش ما کارکرد مثبت داشــته باشد، برای آنها 
کارکرد مثبت داشته باشد و برای ورزش کارکرد 
منفی داشــته باشد. از پول و رسانه و لیگ گرفته 
تا برگزاری کلاس و بحث کارشناسی و استخدام 
مربــی و بازیکن خارجــی و به کارگیری آنها در 

و دست های پشــت پرده، اصلا قرار نیست وضع 
فوتبال اصلاح و شــرایط موجود که ضامن منافع 

آنهاست، تغییر کند.
برنامه ریزی صحیح و اقدامات سازنده

بــاری، دربــاره اقدامــات تخریبــی و نقش 
ویران کننده و ضد نظم و ســامان پذیری فوتبال، 
بســیاری از اهالی ورزش و فوتبال سخن گفته اند 
و درباره لــزوم مبارزه با آنها، بــه عنوان یکی از 
اولویت های اصلاح فوتبال، بر آن تاکید کرده اند، 
اما متاسفانه از سوی مسئولان امر، به دلایل اشاره 
شده، توجه لازم نشده است و برای مبارزه ریشه کن 
کردن این جریانات و سالم ســازی فضای فوتبال 
کاری اساسی صورت نگرفته است. البته ما بارها 
بر این نکته نیز تاکید کرده ایم که بهترین راه دفع 
خط این جریانات مزاحم و زیاده خواه، ناسزاگویی 
و درگیری فیزیکی و... نیســت! بلکه برنامه ریزی 

صحیح و اقدامات سازنده است.
ایــن کار، بهترین حربه بــرای خنثی کردن 
اقدامات مخرب دست های پشت پرده است. برای 
مثال اقداماتی که مدتی اســت درباره »کشــف 
استعدادها« صورت می گیرد، برنامه ریزی که انجام 
شده و آرام آرام دارد به نتیجه می رسد اگر  تداوم 
یابد و با جدیت دنبال شود، بزرگترین ضربه را به 
دلالی افسارگســیخته می زند و موجب می شود 
اســتعدادهای ورزشی این مملکت در رشته های 
مختلف، طی پروســه ای صحیح، سالم، کشف و 
هدایت شوند و پرورش یابند و توانایی های بالقوه 
آنها، به فعلیت درآید. اقداماتی از این دســت، که 
برخلاف خواست جریانات آلوده و منفعت پرست 
است اما به نفع و مصلحت ورزش و سلامت اخلاقی 
و فرهنگی آن است، می تواند سنگر آن جریانات 
را یکی یکی فتح کند و آنان را به عقب نشــینی 

وادار کند.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1041 مورخ 1394/7/28 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اله دادعلی 
جانی فرزند ملک جان بشماره شناسنامه 1 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به 
مساحت 175/86 متر مربع تحت پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختربخش 7 خرم آباد خریداری از 
مالک رســمی آقای عبدالعلی لرستانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1139 مورخ 1394/8/9 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی 
پرون فرزند درویشعلی بشماره شناسنامه 975 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب به مساحت 24 
متــر مربــع تحت پلاک 28 فرعی از 14 اصلی واقع در دولابچی پلدختر بخش 8 خرم آباد خریداری از مالک رســمی 
آقای رضا الماسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 881 مورخ 1394/7/14 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرامرز 
حسین نژاد میر فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه 31961 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت 
به مســاحت 120 متر مربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختربخش 7 خرم آباد خریداری از مالک 
رســمی آقای علی عباس داودی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 87 مورخ 1394/2/6 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا جوادی 
فرزند شــکرعلی بشماره شناسنامه 3 صادره از پلدختر در یک باب واحد تجاری  به مساحت 215/80 متر مربع تحت 
پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختربخش 7 خرم آباد خریداری از مالک رسمی آقای صید نازارعزیزی 
جودکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1092 مورخ 1394/8/4 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسن 
جعفریان فرزند حســینعلی بشماره شناســنامه 754 صادره از مرکزی در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه  به 
مســاحت 26/10 متر مربع تحت پلاک 28 فرعی از 14 اصلی واقع در دولابچی پلدختربخش 8 خرم آباد خریداری از 
مالک رســمی آقای نعمت اله سلاح ورزی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/8/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/8/28

تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/8/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/8/28

تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/8/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/8/28

تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/8/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/8/28

تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/8/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/8/28

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/04/30 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای عبدالحســین بیدآبــادی ش ملــی 0043821121 

به ســمت رئیــس هیئت مدیره و احمــد بیدآبادی ش ملی 

0041638158به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و 

محمدحسین ذوالفقاری طهرانی ش ملی 0043216031 به 

ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 

گردیدند.

- امضای کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، سفته، 

بــرات و قراردادها با امضای دو نفر از ســه نفر آقایان اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و مراسلات 

غیرتعهدآور با امضای مدیرعامل و یا هر یک از اعضای هیئت 

مدیره معتبر است.

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین 

وضعیت حق امضاء، تعیین دارنــدگان حق امضاء، انتخاب و 

تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات
 شرکت انتقال داده های نداگستر صبا سهامی خاص

 به شماره ثبت 217842 و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

394/4/20 1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1393/12/29 

به تصویب رسید.

موسسه حسابرســی و خدمات مالی کوشا منش به شماره شناسه 

ملــی 10100434110 بعنوان بازرس اصلــی و حمید چگنی به 

شــماره ملی 4219465944 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کیهان بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده 

توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 368048 و شناسه ملی 10320174724

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مروری بر کارنامه لوزانو و سیچلو 

ترکیب جدید آرژانتینی ها روی نیمکت والیبال ایران 

آگهی مزایده خودرو به شماره 9۴/۲ گ.ی 

اداره کل پســت اســتان گیلان در نظر دارد 2 دســتگاه از خودروهای به مشخصات ذیل را مطابق با شــرایط عمومی و طرح قرارداد از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. لذا از کلیه 
اشــخاص حقوقی و حقیقی دعوت می گردد، با در دســت داشــتن معرفی نامه کتبی و فیش واریزی و رعایت موارد ذیل با مراجعه به نشانی اداره کل پست استان گیلان واقع در رشت 

ابتدای شهرک گلسار واحد کمیسیون معاملات مراجعه و اسناد مزایده را دریافت دارند.
1- مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ 94/8/28 لغایت آخر وقت اداری 94/9/7 بمدت 10 روز 

2- ارائه پاکات: بمدت 10 روز کاری از تاریخ 94/9/8 لغایت آخر وقت اداری روز یکشنبه مورخه 94/9/22 به آدرس رشت - ابتدای شهرک گلسار - اداره کل پست استان گیلان - واحد 
دبیرخانه تحویل و رسید دریافت دارند.

3- فیش خرید اســناد: مبلغ 100/000 ریال به حســاب جاری سیبا به شــماره 2174774401004 نزد بانک ملی شعبه مرکزی رشت و واریز 9000 ریال مالیات بر ارزش افزوده به 
حساب جاری سیبا به شماره 2174774403000 نزد بانک ملی شعبه مرکزی رشت به تفکیک واریز گردد.

4- سپرده شرکت در مزایده: مبلغ سپرده شرکت در مزایده به میزان ده درصد قیمت پیشنهادی شرکت کننده می باشد که به 2 روش دریافت می گردد.
4/1: ارائه ضمانت نامه بانکی از یکی از بانک ها یا موسسات مالی تحت نظارت بانک مرکزی با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید 

4/2: فیش واریزی بابت سپرده شرکت در مزایده بابت )نوع خودرو ذکر شود( به حساب شماره 2174774402002 بنام سپرده پست گیلان نزد بانک ملی شعبه مرکزی رشت )ضمنا 
تذکر این نکته ضروری است در استرداد وجوه فیش واریزی طی تشریفات قانونی و اخذ از خزانه مشمول مرور زمان خواهد شد. حداقل مدت دو ماه در انتظار پرداخت می باشد.(

5- زمان بازگشایی پاکات الف-ب-ج: ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 94/9/23 
6- زمان بازگشایی پاکات: )حضور پیشنهاددهندگان در بازگشایی پاکات بلامانع است(

7- هزینه درج آگهی و هزینه کارشناسی و نه درصد مالیات بر ارزش افزوده و... بعهده خریدار می باشد.
8- جدول نوع خودرو

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات به سایت اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

مبلغ سپرده در مزایده )بریال(شماره شاسیمدلشماره شهربانینوع خودروردیف

10 درصد قیمت پیشنهادی25113808020D00776 الف 16 ایران 46وانت دوکابین مزدا 12000

10 درصد قیمت پیشنهادی71813790079311519 الف 11 ایران 46پژو 405 جی ال ایکس2

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران
اداره کل پست استان گیلان

نوبت اول

اداره کل پست استان گیلان

سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 
به شماره پلاک 919ل 15-ایران 14 به رنگ نقره ای - 
متالیک مدل 1390 و شماره موتور 12490193617 
 NAAM11CA3CE282827 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند مالکیت )برگ ســبز( خودرو وانت دو کابین کاپرا 
دو دیفرانســیل تیــپ )BQ2023G-G  )2400 بــه 
شــماره انتظامــی 734 ج 16 ایــران 73 مــدل 1390 
رنگ ســفید شــماره موتــور SKB6063 شــماره بدنه 
به مالکیت رامین منفرد   NAGPUPF23B2806415

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( نیمه یدک کانتینر 
چادری سیستم ماموت به شماره انتظامی 13358 
عمومی 11 مدل 1380 رنگ ســفید شماره حک 
شــده شاســی 80102733CH858 و شماره 
پلاکت شاســی 2733 به مالکیت علی کیهان پور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند پایه یک راننده به شــماره 2179723 بنام اینجانب 
علی اصغر دهقانی فرزند اکبر شــماره شناســنامه 51 متولد 1362 
صادره از آباده بانضمام کارت هوشــمند به شماره 2177722 مربوط 
به خودرو کامیون باری  فلزی ایســوزو به شماره انتظامی 162 ع 64 
ایران 73 مدل 1388 رنگ ســفید روغنی شــماره موتور 724129 
شــماره شاســی  NAG 088NPRF13935 به مالکیت علی اصغر 

دهقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان طهران نواصری دادخواستی به طرفیت خوانده/ آذر یاراحمدی 
و فریدون کلانی عبدالصاحب به خواســته الزام به تنظیم  ســند رسمی ملک 
تقدیــم دادگاه های عمومی شهرســتان شهرســتان اهواز نمــوده که جهت 
رســیدگی به شــعبه 2 دادگاه عمومی و  حقوقی شهرســتان اهواز واقع در 
استان خوزستان- شهرســتان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید - مجتمع 
قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه 9409986110500441 
و بایگانی 940461 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1394/11/6 ساعت 
9 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانــده آذر یاراحمدی 
فرزند حسن و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده آذر یاراحمدی پس از 
نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. 
مدیر شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی(
شهرستان اهواز- گلزاری

مشخصات محکوم علیه: 
نام: 1- شهناز 2- رضا نام خانوادگی روحی نام پدر: صحبت اله شغل خانه دار، آزاد نشانی محل 

اقامت: مجهول المکان
مشخصات محکوم له

نام: جمیله نام خانوادگی: خدایوندی نام پدر: حسن شغل: خانه دار نشانی محل اقامت: همدان 
خیابان سنگ سفید خیابان کارگر جنب سنگکی منزل همایی طبقه هم کف

محکوم به
بموجب رای شماره 9409978158800200 تاریخ 94/7/4 حوزه 138 شورای حل اختلاف 
که قطعیت یافته است، محکوم علیه محکوم است به: محکومیت خواندگان به صورت تضامنی 
به مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواســته به انضمام مبلغ چهل وپنج هزار تومان بابت 
هزینه دادرســی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید سفته تا یوم الاداء از ناحیه 

اجرای احکام وفق شاخص بانک مرکزی محاسبه و اعلام می گردد.
به اســتناد ماده 34 قانون شــوراهای حل اختلاف مصوب ســال 1387 محکوم علیه مکلف 
اســت: پس از ابــلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقــع اجرا بگذارد و یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد و الا  اقدامات لازمه قانونی معمول 

خواهد گردید.

اجرائیه

حوزه 13۸ شورای حل اختلاف همدان

مشخصات محکوم علیه: 
نام: 1- شــهناز 2- رضا نام خانوادگی:  روحی نام پدر: صحبت اله شغل: خانه دار، نشانی محل 

اقامت: مجهول المکان
مشخصات محکوم له

نام: جمیله نام خانوادگی: خدایوندی نام پدر: حســن شــغل: آزاد نشانی محل اقامت: همدان  
آرامگاه بوعلی نبش خ پاستور طبقه همکف ساختمان فدک آرایشی بهداشتی اشکان

محکوم به
بموجــب رای شــماره 9409978158800179 تاریخ 94/6/16 حوزه 138 شــورای حل 
اختلاف که قطعیت یافته اســت، محکوم علیه محکوم اســت به: صــورت تضامنی به مبلغ 
20/000/000 ریال بابت اصل خواســته به انضمام مبلــغ چهل و هفت هزار و پانصد تومان 
بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ دادخواست 94/3/6 تا یوم الاداء 

از ناحیه اجرای احکام وفق شاخص بانک مرکزی محاسبه صادر می نماید.
به اســتناد ماده 34 قانون شــوراهای حل اختلاف مصوب ســال 1387 محکوم علیه مکلف 
اســت: پس از ابــلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقــع اجرا بگذارد و یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد و الا  اقدامات لازمه قانونی معمول 

خواهد گردید.

اجرائیه

حوزه 13۸ شورای حل اختلاف همدان

مشخصات محکوم علیه: 
نام: ســعید  نام خانوادگــی: حمیدی جاهد نام پدر: احمد شــغل: آزاد نشــانی محل اقامت: 

مجهول المکان
مشخصات محکوم له

نام: جمیله نام خانوادگی: خدایوندی نام پدر: حسن شغل:خانه دار  نشانی محل اقامت: همدان  
- خیابان سنگ سفید - خیابان کارگر جنب سنگکی منزل همایی طبقه هم کف

محکوم به
بموجــب رای شــماره 9409978158800180 تاریخ 94/5/24 حوزه 138 شــورای حل 
اختلاف که قطعیت یافته اســت، محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 30/000/000 
ریال بابت اصل خواســته به انضمام مبلغ پنجاه هزار تومان بابت هزینه دادرســی و پرداخت 
خسارات تاخیر تادیه از تاریخ ارائه دادخواست 94/3/6 تا یوم الاداء که از طریق اجرای احکام 

وفق شاخص بانک مرکزی خواسته می شود و اعلام می گردد.
به اســتناد ماده 34 قانون شــوراهای حل اختلاف مصوب ســال 1387 محکوم علیه مکلف 
اســت: پس از ابــلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقــع اجرا بگذارد و یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد و الا  اقدامات لازمه قانونی معمول 

خواهد گردید.

اجرائیه

حوزه 13۸ شورای حل اختلاف همدان

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/3/5 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

خانــم فروغ هدائی بــا کد ملی 1377914021 بــه عنوان رئیس 

هیئت مدیره و آقای پویا فائض سرخابی با کد ملی 0451553551 

به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای عمران فائض سرخابی 

با کد ملی 1377871002 به عنوان مدیرعامل تعیین گردیدند.

امضاء کلیه اسناد اوراق تعهدآور، بهادار، چک، سفته، بروات و سایر 

اوراق تجــاری تا میزان 1000000000 ریــال با امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت و بیش از آن با امضاء مدیرعامل باتفاق یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان 

حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، تعیین وضعیت 

حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیکی 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرن افرا سهامی خاص
 به شماره ثبت 99371 و شناسه ملی 10101433611

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


